
Kick Off 11:00

対戦日 2015年 5 月 4 日 (月）
チーム名

ＶＳ

会場名
*キャプテン・ゲームキャプテンの背番号に○印

No ﾌﾛﾝﾄ※1 氏名 フリガナ 身長 体重 年齢 出身校

1 ○ 水本　裕也 ミズモト　ユウヤ 180 100 23 法政大

2 ○ 樋澤　泰二 ヒザワ　タイジ 171 90 25 東洋大

3 ○ 佐々木　和樹 ササキ　カズキ 181 110 25 盛岡工高

4 佐々木　陽丞 ササキ　ヨウスケ 182 92 24 秋田工高

5 Dallas Tatana ダラス　タタナ 186 106 23 東海大

6 木村　優太 キムラ　ユウタ 180 87 23 山梨学院大

7 佐藤　雄太 サトウ　ユウタ 185 88 24 立正大

8 千布　亮輔 チフ　リョウスケ 182 103 26 明治大

9 細川　諭 ホソカワ　サトシ 168 70 27 関東学院大

10 井上　益基也 イノウエ　ミキヤ 173 73 28 明治大

11 小野　航大 オノ　コウダイ 167 82 23 東海大

12 タウファ　タフィアイバハ優 タウファ　タフィアイバハユウ 183 100 33 日本大

13 片岡　将 カタオカ　ショウ 174 80 27 関西学院大

14 菅原　祐輝 スガハラ　ユウキ 169 73 20 仙台育英高

15 James Kamana ジェームス　カマナ 180 92 29 フォレストビュー高

16 ○ 松原　裕司 マツバラ　ユウジ 180 100 35 明治大

17 ○

18 ○

19

20

21

22

23

釜石シーウェイブスRFC

秋田ノーザンブレッツRFC

釜石市球技場

ﾁｰﾑﾛｺﾞなど貼付できます



Kick Off 11:40

対戦日 2015年 5 月 4 日 (月）
チーム名

ＶＳ

会場名
*キャプテン・ゲームキャプテンの背番号に○印

No ﾌﾛﾝﾄ※1 氏名 フリガナ 身長 体重 年齢 出身校

1 ○ 鄭　貴弘 チョン　キホン 185 110 28 京都産業大

2 ○ 松原　裕司 マツバラ　ユウジ 180 100 35 明治大

3 ○ 神田　佑樹 カンダ　ユウキ 181 104 27 明治大

4 マヘ　トゥビ マヘ　トゥビ 183 109 34 大東文化大

5 北川　勇次 キタガワ　ユウジ 195 108 28 関東学院大

6 千布　亮輔 チフ　リョウスケ 182 103 26 明治大

7 佐藤　雄太 サトウ　ユウタ 185 88 24 立正大

8 伊藤　剛臣 イトウ　タケオミ 185 92 44 法政大

9 合澤　英旦 アイザワ　ヒデアキ 166 77 20 釜石商工高

10 村田　賢史 ムラタ　ケンジ 174 81 27 早稲田大

11 小野　航大 オノ　コウダイ 167 82 23 東海大

12 片岡　将 カタオカ　ショウ 174 80 27 関西学院大

13 菅原　祐輝 スガハラ　ユウキ 169 73 20 仙台育英高

14 菅野　朋幸 カンノ　トモユキ 178 74 30 早稲田大

15 James Kamana ジェームス　カマナ 180 92 29 フォレストビュー高

16 高橋　拓也 タカハシ　タクヤ 172 94 23 黒沢尻工高

17 原田　航路 ハラダ　タカミチ 168 74 28 大分舞鶴高

18 タウファ　タフィアイバハ優 タウファ　タフィアイバハユウ 183 100 33 日本大

19

20

21

22

23

釜石シーウェイブスRFC

船岡自衛隊ワイルドボアーズ

釜石市球技場

ﾁｰﾑﾛｺﾞなど貼付できます


